
Brasília, 22 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 21/10/2024 - Ano 8 Edição 10.15 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Jaboatão dos Guararapes

Portaria CJBG/IFPE nº 150, de 21 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JABOATÃO DOS GUARARAPES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria nº 520/2024, publicada no DOU de 3 de maio de 2024,
seção 2, página 18, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias.

 

RESOLVE:

 

Art. 1° Retificar a Portaria CJBG/IFPE nº 147, de 10 de outubro de 2024, referente ao EDITAL CJBG/IFPE Nº 11,
referente a seleção de monitores bolsistas e voluntários do programa institucional de monitoria para atuarem
no semestre de 2024.2, conforme descrito a seguir:

Onde se lê:

Art. 2° Tornar público o EDITAL CJBG/IFPE Nº 11, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024, referente a seleção de monitores
bolsistas e voluntários do programa institucional de monitoria para atuarem no semestre de 2024.2.

Leia-se:

Art. 2° Tornar público o EDITAL CJBG/IFPE Nº 11, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024, referente a seleção de monitores
bolsistas e voluntários do programa institucional de monitoria para atuarem no semestre de 2024.2.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 

FRANCISCO DO NASCIMENTO JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DO NASCIMENTO JUNIOR, Diretor(a) Geral, em
21/10/2024, às 15:10,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/304254

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/304254 1/1


